[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об образовании постоянных комиссий
Совета муниципального района
«Княжпогостский» VI созыва

В соответствии со статьей 16 Регламента Совета муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района «Княжпогостский» VI созыва

РЕШИЛ:
1.Образовать в Совете муниципального района «Княжпогостский» VI созыва следующие постоянные комиссии:
1.1. Постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике и депутатской этике.
1.2. Постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, имущества и безопасности.
1.3. Постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономике.

2. Определить персональный состав постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политике и депутатской этике согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Определить персональный состав постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, имущества и безопасности согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Определить персональный состав постоянной комиссии по бюджету, финансам и экономике согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Считать утратившими силу решения Совета муниципального района «Княжпогостский»:

от 21.09.2015 года №5 «Об образовании постоянных комиссий Совета муниципального района «Княжпогостский» 5 созыва».

от 03.06.2016 г. №71 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21.09.2015 г. №5 «Об образовании постоянных комиссии Совета муниципального района «Княжпогостский» 5 созыва».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета района                                                                        Ю.В. Ганова
Приложение № 1 к решению Совета
муниципального района «Княжпогостский»

от 17.09.2019 №5
Состав постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политике и депутатской этике
1. Ховрин Михаил Васильевич, депутат по избирательному округу №3.

2. Лятиев Иван Николаевич, депутат по избирательному округу №4.
3. Пантус Сергей Леонидович, депутат по избирательному округу №2.

4.Толстикова Мария Николаевна, депутат по избирательному округу №4.

5. Диденко Оксана Викторовна, депутат по избирательному округу №1.

Приложение № 2 к решению Совета

муниципального района «Княжпогостский»

от 17.09.2019 №5
Состав постоянной комиссии

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, имущества и безопасности

1. Букало Александр Анатольевич, депутат по избирательному округу №1.

2. Гирушев Алексей Евгеньевич, депутат по избирательному округу №3.

3. Комков Юрий Михайлович, депутат по избирательному округу №2.

4.Барановская Ирина Викторовна, депутат по избирательному округу №1.

Приложение № 3 к решению Совета

муниципального района «Княжпогостский»

от 17.09.2019 №5
Состав постоянной комиссии по
по бюджету, финансам и экономике
1. Бойко Татьяна Ивановна, депутат по избирательному округу №1.

2.Мирзоев Тельман Мирзоевич, депутат по избирательному округу №3.

3.Устиленцева Людмила Петровна, депутат по избирательному округу №3.

4.Чисталев Сергей Евтихович, депутат по избирательному округу №4.

5. Клюндт Людмила Алексеевна, депутат по избирательному округу №4.

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 17.09.2019 г.  № 5

Республика Коми, г. Емва